
 
 
 
Johtaja (Teknologia) 
 
Työavain: 491594 
 
Tehtävänimike: Johtaja (Teknologia) 
 
Tehtävänkuvaus:  
Me HSL:ssä mahdollistamme sujuvan arjen ja luomme Helsingin seudun sykkeen ja 
liikkumisen selkärangan. Reilusti yli puolet Suomen joukkoliikennematkoista tehdään 
toiminta-alueellamme ja valtaosa asiakkaistamme on sitoutunut kulkemaan 
kanssamme vuodesta toiseen. Asiakaskokemus ja asiakasymmärrys ovat erottamaton 
osa kaikkea toimintaamme. Ennakoimme ja uudistamme tulevaisuuden liikkumista 
maailman muuttuessa ja ratkaisumme perustuvat tietoon ja analytiikkaan. 
 
Kiinnostaisiko sinua työpaikka, jossa olet oikeasti näköalapaikalla ja pääset 
luotsaamaan merkittävää kokonaisuutta digitalisoituvassa maailmassa? Etsimme uutta 
avainhenkilöä Suomen suurimpaan joukkoliikenneorganisaatioon 
 
JOHTAJA (Teknologia) 
 
Johdat HSL:n digitaalista palvelukehitystä ja uusien menetelmien käyttöönottoa osana 
liiketoiminnan kehittämistä. Tekemisen ytimessä ovat HSL-alueen joukkoliikenteen 
lipunmyynnin ja matkustajainformaation digitalisaatio ja datan hyödyntäminen. 
Tulosalueella työskentelee 65 asiantuntijaa. Toiminta on jaettu kuuteen yksikköön: 
Asiakaskanavat, Taustajärjestelmät, Matkustajainformaatio ja liikennetuotanto, Data- 
ja analytiikka-alusta, IT-palvelut, Kehitystoimisto. Tulosalueen käyttömenot ovat 
vuositasolla noin 20 m€ ja investoinnit 10 m€. 
 
Johtoryhmän jäsenenä vastaat HSL:n strategisten tavoitteiden saavuttamisesta, 
arvojen mukaisesta toiminnasta ja yhdessä onnistumisesta. Tulosalueen johtajana 
vaikutat siihen, että digitalisaation mahdollisuudet tukevat liiketoimintaamme ja 
ratkaisut ovat asiakkaille sujuvia ja toimivia. Työskentelet tiiviissä yhteistyössä 
johtoryhmän kollegojen, yksikön päälliköiden ja asiantuntijoiden kanssa. Tärkeitä 
yhteistyökumppaneitasi ovat myös HSL:n hallituksen jäsenet sekä omistajakuntien ja 
keskeisten sidosryhmien johto. Kansainvälinen yhteistyö antaa hyvän näkymän 
toimialan kehitykseen laajemminkin. 
 
Meillä on kunnianhimoinen strategia ja haluamme onnistua yhdessä sen 
toteuttamisessa. Strategiamme on meille myös muutospolku, jossa olet mukana 
rakentamassa uutta toimintakulttuuria. Yhdeksi kriittiseksi osaamiseksi olemme 
tunnistaneet kyvyn hyödyntää digitaalisuutta ja teknologiaa, ja sinulla on siinä tärkeä 
rooli. 
 
Olet jo aiemmin digitalisaation ja teknologian parissa työuraa tehnyt johtaja. 
Asiakaslähtöinen digitaalinen kehittäminen ja digitaalisen transformaation johtaminen 
ovat sinulle tuttuja. Sinulla voi olla kokemusta tietojohtamisesta (data ja analytiikka, 
datan hyödyntäminen liiketoiminnan kehittämisessä), projekti- ja 
ohjelmajohtamisesta, palvelukehityksestä ja digitalisaation hyödyntämisestä 
kuluttajaliiketoiminnassa. Sinulla on ymmärrystä tekoälyn, lohkoketjujen ja robotiikan  



 
hyödyntämisestä liiketoiminnan kehittämisessä. Tunnet myös IT-hankintaa ja 
kilpailutusta. Olet tehnyt toimittajayhteistyötä ja saanut siinä hyviä tuloksia aikaan. 
Talous- ja budjetointiosaaminen kuuluvat perusosaamiseesi.  
 
Johtajan tehtävä on virkasuhteinen ja siinä vaaditaan (teknisen tai kaupallisen alan) 
ylempää korkeakoulututkintoa, erinomaista suomen kielen osaamista sekä hyvää 
ruotsin ja englannin kielen taitoa. Tehtävässä on kokonaispalkka, joka on 8300 e/kk.  
 
Tehtävä on mielenkiintoinen. Sen ohella tarjoamme sinulle mahdollisuuksia oppia ja 
kehittää omaa johtamistasi.  Muutkin etumme ovat kunnossa ja tukevat 
työhyvinvointia. Lisäksi meillä työskennellään sujuvasti monipaikkaisesti. 
Toimistollamme on viihtyisät ja monipuoliset tilat erilaisiin kohtaamisiin.  
 
Kerro itsestäsi ja odotuksistasi viimeistään 2.3.2023 Kuntarekryn kautta 
(www.kuntarekry.fi). Liitä hakemukseen CV.  
 
Parhaat matkat tehdään yhdessä!  
 
Lisätietojen antajat: 
Kysy tehtävästä lisää toimitusjohtaja Mika Nykäseltä to 23.2. klo 15-16, puh. 09 4766 
4040 tai jätä yhteydenottopyyntö mika.nykanen@hsl.fi tai soita henkilöstöpäällikkö 
Eeva-Liisa Haaksluodolle ma 27.2. klo 9-10, puh. 040 775 7676. 
 


